裝

訂

線

科技部　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：湯宗達
電話：02-2737-7001
傳真：02-2737-7071
電子信箱：tttang1@most.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國103年5月21日

發文字號：科部自字第1030035618號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：永續科學評估能力建構計畫公開徵求說明　1件

（103D2010047.DOCX）（103D2010047.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：檢送本部自然科學與永續研究發展司「永續科學整合評估

機制與能力建構研究」計畫書公開徵求說明，請　查照轉

知。

說明：

一、本部為借重學界研究能量整合科學評估資訊及知識，以累

積我國永續科研能量，爰公開徵求「永續科學整合評估機

制與能力建構研究」計畫書。計畫之主要目標為透過研發

永續性評估機制，輔以我國現有永續相關議題基礎資料庫

、永續發展相關研究成果，進行國家重要議題案例的永續

性評估，並期此評估研究之方法論與評估程序可作為政策

參考。

二、有興趣之研究團隊，請依公開徵求說明研提整合型計畫。

計畫書請依本部補助專題研究計畫作業要點規定提出申請

，由申請機構線上彙整送出並造具申請名冊1式2份，於

103年7月15日前備函送達本部，文件不全或不符合規定者

，不予受理。

三、其他徵求說明請詳見附件或本部網頁中內容。未盡事宜，

請不吝洽詢本案聯絡人(自然科學與永續研究發展司湯宗

達先生 TEL:02-27377001﹚。

第 1 頁 共 2 頁

495234689

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：專題研究計畫受補助單位（共293單位）

副本：本部綜合規劃司
電子公文
交 換 章

103/05/21
14:42:53

部長張善政

第 2 頁 共 2 頁

495234689

	國立政治大學